关于开展公司产品专业知识培训的通知

各片区、门店：
     为持续提升公司两年以内入职员工的专业知识，为顾客提供优质、专业的服务，促进产品动销，提升门店盈利能力，综合管理部人事培训科定于2023年5月9日（周二）、5月11日（周四）13:30-17:30组织开展公司产品专业知识培训会，现将培训相关具体事宜通知如下：
1、 参训人员
    5月9日下午：丝竹路店-吴佩芸、倪家桥店-刘云梅、红星店-王进、成汉南路店-何燕、长寿路店-朱晓东等79人。5月11日下午：旗舰店-陈慧、旗舰店-肖雪、元华二巷-杨玉婷、童子街-月颜颜、紫薇东路店-李秀丽等74人。具体详情见附表。
2、 培训厂家及产品
5月9日：
	培训时间
	厂家名称
	产品

	13:30-14:10
	昆明贝泰妮生物科技销售有限公司
	安肤明星限定礼盒

	14:10-14:50
	鲁南制药集团有限公司
	安神补脑液、奥利司他

	14:50-15:30
	华润三九
	益血生胶囊。天和骨通pib贴膏

	15:30-16:10
	华润江中制药集团有限责任公司
	多维元素片、健儿消食口服液、健脾颗粒

	16:10-16:50
	上海强生制药有限公司
	金达克宁  达克宁喷  达克宁散

5月11日：
	培训时间
	厂家名称
	产品

	13:30-14:10
	华邦制药
	复方樟脑乳膏(营采品种）、迪皿-盐酸左西替利嗪口服溶液

	14:10-14:50
	成都康运来生物科技有限公司
	熊胆粉

	14:50-15:30
	上海东海制药（河北）有限公司
	维生素AD滴剂、维生素AE胶丸

	15:30-16:10
	惠氏制药有限公司
	金钙尔奇、善存

	16:10-16:50
	联邦制药国际控股有限公司
	营采产品

三、培训地点
    成都西部医药经营有限公司多功能厅（蓉北商贸大道228号，地铁5号线福宁路站E出口）。
四、参训考核
1、本次培训采用钉钉签到，并以此作为参训考核，如无故缺席培训，则按照公司劳动纪律进行处理。
2、若培训与上班时间有冲突的员工，可调整到第二批培训时间前来培训。此次培训不准请假。
五、培训要求
     请所有参训人员统一着藿香T桖，女员工戴帽子、头花、化淡妆。请自备学习用笔记本、签字笔。
[bookmark: _GoBack]      备注：若名单以外有意向学习的员工，也可以前来学习和培训。钉钉发我报名参加。
                                      综合管理部人事培训科
                                          2023年5月5日